Universidade Estadual do ParanáCampus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 10/2025
PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2025/3
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os Coordenadores do PROGRAMADE BOLSAS DIEUWERTJEMEIJER – EMBAP, Universidade Estadualdo Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor Marco Aurélio Koentopp eProfessor Jocir Pereira Lima deMacedo, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordocom o Edital 08/2025 resolvem tornar público:
Art. 1°. A homologação das seguintes inscrições:
CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO(A) INSTRUMENTO
EDUARDO MUTZ CÓ PIANO
GABRIEL HENRIQUE DE MORAES SILVA PIANO
JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA PIANO
LUIZ ANTONIO SCMITT FIAMONCINI PIANO
Art. 2°. Os candidatos que tiveram sua inscrição homologada deverão prosseguir no Processo
Seletivo em acordo com o Artigo 4º do Edital de Seleção, o qual descreve os critérios exigidos para
a Prova Prática/Recital e Entrevista.
Publique-se.
Curitiba, 12 de maio de 2025.

______________________________ _______________________________Prof. MARCO AURÉLIO KOENTOPP Prof. JOCIR PEREIRA LIMA DE MACEDO,COORDENADOR DO PROGRAMA COORDENADOR DO PROGRAMA

		2025-05-12T16:55:37-0300

		2025-05-12T22:42:25-0300